
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	[image: Oficiální stránky obce Levínská Olešnice]
	Obec Levínská Olešnice

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Informace o obci	Historie
	Kronika
	Představení obce
	Kulturní památky


	Občanská vybavenost	Veřejný rozhlas
	Veřejný vodovod
	Čističky odpadních vod
	Restaurace


	Kulturní a sportovní vybavenost	Knihovna	Aktuality z knihovny


	Muzeum	Galerie z výstavby muzea


	Kulturní dům v Levínské Olešnici
	Kulturní dům ve Žďáru
	Dětské hřiště ve Žďáru
	Víceúčelové hřiště v Levínské Olešnici


	Odpady
	Mateřská škola
	Podnikatelé
	Okolní obce
	Program obnovy venkova
	Digitální povodňový plán
	Dotace a realizované projekty
	COVID-19
	INFOKANÁL - služba zasílání  sms


	Úřad	Úřední deska
	Povinné informace	Přístup k informacím
	Příjem podání žádostí a odvolání.


	e-podatelna
	Úřední hodiny
	Zastupitelstvo	Usnesení 2007-2026
	Jednací řád
	Zprávy o činnosti


	Vyhlášky, zákony
	Dokumenty úřadu	Informace dle zákona č. 250⁄2000 Sb. v platném znění
	Formuláře
	Řešení krizových situací
	Územní plán
	Sazebník úhrad
	Sociální služby
	Pečovatelská služba
	Pohřebnictví - pohřební řád, hřbitovy


	Profil zadavatele
	Veřejné zakázky
	GDPR


	Virtuální prohlídka
	Volný čas	Kalendář akcí
	Spolky & sdružení	SDH Levínská Olešnice
	SDH Žďár u Staré Paky
	ČRS MO Košťálov
	Myslivecké sdružení


	Fotogalerie	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005


	Videogalerie


	Aktuality	OBECNÍ
	REGIONÁLNÍ
	OSTATNÍ


	Kontakty	Ankety
	Pracovníci úřadu
	Napište nám
	Mapa webu







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        Aktuality

        
        
            
                        
                                    
        28.03.2024
            


                    
                
                    [image: Svoz dřevěného odpadu - 5.4. - 6.4.2024 1]
                
            

                    
        Svoz dřevěného odpadu - 5.4. - 6.4.2024
    


                    EKO Jilemnice s.r.o. uskuteční v obou našich obcích samostatný svoz dřevěného odpadu formou přistaveného kontejneru následovně : Levínská Olešnice - parkoviště u KD, 5.dubna - 6.dubna do 9,00 hodin Žďár - před bývalou prodejnou, 6.dubna od 9,30 - 15,00 hodin

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        27.03.2024
            


                    
                
                    [image: Nadace Partnerství - výsadba stromků v obecních lesích 1]
                
            

                    
        Nadace Partnerství - výsadba stromků v obecních lesích
    


                    V měsíci dubnu bude probíhat výsadba lesního porostu, která je finančně podpořena programem ŠKODA STROMKY. https://www.skoda-auto.cz/o-spolecnosti/skoda-stromky

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


                    
                
                    [image: Sázení stromků v obecních lesích  1]
                
            

                    
        Sázení stromků v obecních lesích 
    


                    Obec Levínská Olešnice ve spolupráci s místními spolky organizují brigádu na sázení stromků v obecních lesích. Brigáda se koná o tomto víkendu, sraz je před hasičskou zbrojnicí, občerstvení je zajištěno. Děkujeme všem, kteří se zúčastníte. Sobota 23.3.2024, 8,00 hodin Neděle 24.3.2024, 8,00 hod

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        14.03.2024
            


                    
                
                    [image: Infoleták č. 2 - březen 2024 1]
                
            

                    
        Infoleták č. 2 - březen 2024
    


                    Obecní úřad v Levínské Olešnici vydává občasník - Infoleták č. 2, ve kterém se dozvíte důležité informace o chodu obce a plánovaných aktivitách.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        14.03.2024
            


                    
                
                    [image: Zahájení kompostovací sezony 2024 1]
                
            

                    
        Zahájení kompostovací sezony 2024
    


                    Kompostovací sezona bude zahájena v pondělí 18.března 2024. Na parkoviště před KD v Levínské Olešnici jsme nechali dovézt kompost z kompostárny v Bukovině. Tento kompost je zdarma k odběru.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        14.03.2024
            


                    
                
                    [image: Svozy odpadů - nebezpečný, velkoobjemový, Diakonie Broumov 1]
                
            

                    
        Svozy odpadů - nebezpečný, velkoobjemový, Diakonie Broumov
    


                    EKO Jilemnicko pořádá jarní svozy nebezpečného a velkoobjemového odpadu, dále se uskuteční sbírka pro Diakonii Broumov. Pneumatiky bez disků můžete přinést také 6.dubna 2024 na svozová místa - parkoviště KD Lev. Olešnice a autobusová zastávka Žďár, obecní pracovník v pondělí zajistí jejich odvoz.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        28.02.2024
            


                    
                
                    [image: Obecní lesy - brigáda na úklid paseky před sázením - 2.března 2024 1]
                
            

                    
        Obecní lesy - brigáda na úklid paseky před sázením - 2.března 2024 a 9.března 2024
    


                    Obecní úřad ve spolupráci s místními spolky pořádá v sobotu 2.března 2024 a 9.března 2024 brigády na úklid paseky v obecních lesích. Sraz je v 7,30 hod. před hasičskou zbrojnicí. Vhodná obuv, oblečení a rukavice jsou nezbytné. Občerstvení je zajištěno. Děkujeme za Vaši případnou účast.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        28.02.2024
            


                    
                
                    [image: KORID LK - Informace o změně jízdních řádů od 3.3.2024 1]
                
            

                    
        KORID LK - Informace o změně jízdních řádů od 3.3.2024
    


                    KORID LK informuje o změně jízdních řádů v autobusové dopravě od 3.března 2024. Změna se týká linky 964, trasa Jilemnice-Studenec-Bukovina-Dolní Kalná- Horka-Levínská Olešnice. Jedná se o drobné časové posuny, z tohoto důvodu věnujte této informaci pozornost.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.02.2024
            


                    
                
                    [image: Pozvánka na akci ,,Jarní tvoření" - 22.března 2024 od 16 hodin, KD Levínská Olešnice 1]
                
            

                    
        Pozvánka na akci ,,Jarní tvoření" - 22.března 2024 od 16 hodin, KD Levínská Olešnice
    


                    Obec Levínská Olešnice a MŠ Levínská Olešnice si Vás dovolují pozvat na tradiční akci ,,Jarní tvoření" s tématem tečkování. Tuto techniku si vyzkoušíme pod vedením zkušené lektorky a malířky paní Jany Šandové. Těšíme se na Vás.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        19.02.2024
            


                    
                
                    [image: Finanční úřad - informace k podání daně z příjmu fyzických osob 1]
                
            

                    
        Finanční úřad - informace k podání daně z příjmu fyzických osob
    


                    Finanční úřad informuje občany o výjezdech svých pracovníků do obcí na pomoc s vyplněním a podáním daně z příjmu fyzických osob za rok 2023. Službu můžete využít od 4.3. - 8.3. 2024 od 7.00 - 15,30 hodin na MěÚ v Jilemnici, obřadní síň.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                
        Úřední deska - nové dokumenty

        
        
            
                        
                
        15.12.2021
                                - 31.12.2030
            


            
        Zveřejňování dokumentů
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        24.05.2018
            


            
        Kontaktní údaje na pověřence osobních údajů
    


            
                
        

    

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 28.03.2024




